[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO   053/16
De 29 de julho de 2016
Processo nº 177/16

Declara aberta uma vaga de vereador e convoca o respectivo suplente.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único – Fica aberta uma vaga de vereador à Câmara Municipal de Araraquara a contar de 30 de julho de 2016, em virtude da perda do mandato eletivo do Vereador e 1º Secretário Doutor Helder, eleito pela coligação PDT/PPS, no pleito de 07 de outubro de 2012, e convocado o respectivo suplente da mesma coligação, nos termos da legislação em vigor.

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de julho do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

RODRIGO BUCHECHINHA
Vice-Presidente

PASTOR RAIMUNDO BEZERRA
2º Secretário

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]
SIGS/efcb.

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA